

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	336,00	336,00
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	89,26	89,26
ÓLEO HIDRAULICO HP 68	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	20,25	20,25
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	55,60	55,60
ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	21,06	358,02
GRAXA 500 ML	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	18,60	37,20
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	96,92	96,92
ELEMENTO FILTRANTE SEDIMENTADOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	93,21	93,21
SERVIÇO MECÂNICO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
KIT REVISÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	KIT	40,00	40,00
ÓLEO MOTOR	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	20,00	UN	13,00	260,00
ÓLEO HIDRAULICO HP 68	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	UN	29,29	58,58
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	5,00	UN	39,00	195,00
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	122,86	122,86
FILTRO ÓLEO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	106,71	106,71
ELEMENTO FILTRO DE POLEN DA CAIXA DE VENTILAÇÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	35,90	35,90
FILTRO DO HIDRAULICO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	25,00	25,00
ELEMENTO FILTRANTE	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	105,00	105,00
ÓLEO TRANSMISSÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	10,00	UN	17,37	173,70
ÓLEO DIFERENCIAL	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	18,00	UN	17,00	306,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
PLACA DE METALON MEDINDO 4,00 X 1,50 METROS	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
ESTOPA BRANCA 35 KG	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	FD	95,00	95,00
REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	PÇ	40,00	40,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	95,00	UN	0,58	55,10
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
HELICE VENTILADOR PLÁSTICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	195,00	195,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
ABRAÇADEIRA 86 X 95	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
CORREIA VENTILADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	21,00	21,00
POLIA DO ALTERNADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	68,00	68,00
COXIM RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	31,00	62,00
PARAFUSO MANGA EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,25	2,50
RESERVATÓRIO ÓLEO EMBREAGEM COMPL.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	23,50	23,50
PARAFUSO SOBERBO 5,5 X 2,5	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,45	1,80
ARRUELA LISA 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,10	0,40
PARAFUSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	1,50	9,00
PIVO INFERIOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	69,00	69,00
PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,10	2,20
ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,80	11,20
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,10	4,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO 6X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,35	7,00
MANGUEIRA RESP ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
RESERVATÓRIO EXP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	28,00	28,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,20	0,40
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,50	2,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,20	2,40
TRAVESSA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	147,00	147,00
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,35	0,70
MANGUEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,08	1,60
SAPATA FREIO DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	99,00	99,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	154,00	308,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	172,00	172,00
MANGOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	352,00	352,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,00	8,00
CUBO RODA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	248,00	496,00
REPARO FREIO DISCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	99,00	99,00
CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	145,00	145,00
SERVO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	460,00	460,00
RETENTOR SEMI EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	24,00	24,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,00	21,00
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	2,20	4,40
COLA TRAVA ROLAMENTO 10 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,00	17,00
JUNTA BOMBA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	3,00	3,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	7,00	14,00
ARRUELA DE COBRE BICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,55	3,30
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	10,00	10,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	61,00	61,00
ARRUELA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,60	3,60
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
JUNTA CAVALETE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
ARRUELA ALUMINIO 14MM 14X20X1,0	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,60	6,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	15,00	15,00
ARRUELA PRESSÃO 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,04	0,32
PARAFUSO 6 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,22	1,76
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,10	0,80
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	PÇ	0,06	0,96
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	PÇ	0,12	1,92
PORCA 3/8''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,35	3,50
COTOVELO 1/2 X 1/8 MACHO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	7,00	14,00
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,50	2,00
COXIM RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	15,00	30,00
PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,16	1,28
PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,30	2,40
ARRUELA LISA 3/8 FUNILEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,60	2,40
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,13	2,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,12	0,96
PARAFUSO 3/8 X 1.1/2''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,55	5,50
CABO VELOCIMENTRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	15,50	15,50
COXIM ESCAPE PEQUENO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,50	11,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,30	1,20
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,13	1,04
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	135,00	135,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,12	0,96
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,90	1,80
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,12	0,96
PARAFUSO 10 X 50 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,70	1,40
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	PÇ	0,25	3,00
ARRUELA LISA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,18	1,44
COXIM RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	5,00	15,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	75,00	75,00
CONTRA PINO 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,40	0,80
ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,40	4,80
INSERT 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,50	1,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	29,00	174,00
JUNTA TAMPÁ VALVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	3,80	22,80
MANGUEIRA TECALON 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,90	1,90
ABRAÇADEIRA SEM FIM 22-32	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	UN	2,50	35,00
ARRUELA ALUMINIO 12 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,35	3,50
MANGUEIRA TUBO/CABEÇOTE 22 X 42 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	5,00	30,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	3,30	19,80
ARRUELA ALUMINIO 14MM 14X20X1,0	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	7,00	PÇ	0,70	4,90
LIXA DE FERRO 100	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	4,00	4,00
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	0,30	1,50
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	2,70	16,20
UNIÃO ENGATE RAPIDO 1/4 PLÁSTICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,70	5,70
TÊ ENCANAMENTO DE AR 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
ARRUELA ALUMÍNIO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	UN	0,35	5,60
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,35	2,10
PARAFUSO 10 X 50 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,95	1,90
PARAFUSO 10 X 30	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,80	1,60
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	21,00	21,00
PARAFUSO 10 X 40	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,90	0,90
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,35	1,40
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	15,00	15,00
PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,50	2,50
INTERRUPTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,00	24,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,11	0,44
PARAFUSO 12 X 100 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,25	9,00
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,25	0,50
ARRUELA LISA 14 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,95	3,80
CABO DE FREIO TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	27,00	27,00
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,90	0,90
ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,33	1,32

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO 12 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,10	4,40
ANEL INJEÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	1,00	8,00
CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PCT	15,00	15,00
PARAFUSO 10 X 60 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,85	0,85
PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,00	4,00
TAMPA CENTRO VOLANTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	60,00	60,00
PARAFUSO 12 X 90	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,15	4,30
ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,20	0,60
ARRUELA PRESSÃO 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,04	0,08
ARRUELA FIBRA CANO AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,25	0,50
UNIÃO ENGATE RAPIDO 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,50	3,00
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,06	0,24
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,20	0,80
PARAFUSO 8 X 60	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,75	1,50
MANGUEIRA 1 7/8 X 1 METRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,12	UN	79,00	9,48
PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,25	0,50
PARAFUSO 8 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,33	0,33
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,18	0,54
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	119,00	119,00
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,20	0,40
CANO COBRE 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	MT	35,00	70,00
PORCA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,12	0,24
UNIÃO ENGATE RAPIDO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
INSERT 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
UNIÃO ENCANAMENTO 1/2 MONTADO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
PRISIONEIRO 10 X 60 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	2,50	7,50
TRAVA ELÁSTICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,25	4,50
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,35	2,10
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	21,00	42,00
FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	61,00	61,00
ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,30	0,60
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,20	0,80
COLA 200 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,00	43,00
CANELETA VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	30,00	30,00
PRISIONEIRO 10 X 45 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	1,75	10,50
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,15	0,30
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,10	2,20
TRAVA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,25	0,50
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,55	3,30
PRISIONEIRO 10 X 60 X 10	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	2,50	15,00
ABRAÇADEIRA 75 X 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 51-64	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,50	7,00
PARAFUSO 8 X 110	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,25	1,25
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,12	M2	27,00	3,24
ARRUELA ALUMÍNIO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	0,20	3,00
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	18,00	36,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
AMORTECEDOR PORTA MALA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	64,00	64,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,00	7,00
PARAFUSO 8 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,60	0,60
ANEL CAVALETE DE ÁGUA 28 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	3,20	12,80
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	3,30	13,20
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	26,50	106,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	179,00	179,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,75	11,00
ANEL CAVALETE DE ÁGUA 24 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,50	10,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	192,00	384,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	9,00	PÇ	2,70	24,30
AMORTECEDOR TRASEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	224,00	448,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	KIT	13,00	13,00
SINCRONIZADO 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	KIT	10,00	10,00
ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	91,00	91,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	10,00	10,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	92,00	184,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	139,00	139,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	26,00	26,00
BUCHA VARÃO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,50	2,50
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,15	0,60
TRAVA PORCA RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,00	4,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	84,00	168,00
REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	9,00	36,00
PARAFUSO ACOPLAMENTO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	KIT	85,00	85,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	40,00	40,00
BARRA CÂMBIO CACHIMBO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	64,00	64,00
SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	578,00	578,00
SERVO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	182,00	182,00
LONA FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	34,00	34,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	40,00	40,00
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,11	0,88
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	348,00	348,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	282,00	282,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	120,00	120,00
LÂMPADA H4 12V	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	15,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	279,80	279,80
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	6,00	LT	35,00	210,00
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	116,68	116,68
CARTUCHO FILTRO DO DECANTADOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	168,69	168,69
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	77,77	77,77
JUNTA TAMPA MOTOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
CONJUNTO DE ESCOVA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	72,85	72,85
CORREIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	42,00	42,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
SENSOR CORREIA DENTADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	99,00	99,00
TUBO REFRIGERADOR MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	110,00	110,00
CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	180,00	180,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	18,00	72,00
PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,30	1,20
KIT VEDAÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	960,00	UN	0,58	556,80
MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	KG	0,24	86,40
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	GL	16,05	16,05
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	3,40	40,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	86,00	86,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	1,60	19,20
LUVA DE PANO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	30,00	UN	1,25	37,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	3,40	40,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	CX	86,00	172,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	10,80	108,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	2,00	CX	86,00	172,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	3,85	46,20
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	UN	2,06	61,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,90	45,60
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	12,85	12,85
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	FR	2,80	67,20
VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	18,00	UN	11,00	198,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	6,20	18,60
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	55,00	55,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	GEO SOLUÇÕES LTDA	00.493.077/0001-40	1,00	UN	6.600,00	6.600,00
PROFLAM 100 MG - CAIXA COM 12 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	40,06	80,12
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCOS 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	FR	39,58	39,58
VITFORT 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	29,79	29,79
PROCTYL POMADA 30 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	43,58	43,58
DIAMOX 250 MG - CAIXA COM 25 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	13,22	39,66
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG -CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	102,81	102,81
CLORIDRATO DE RANITIDINA - XAROPE 120 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	FR	25,42	25,42
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG - 15 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	11,60	23,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	9,63	28,89
CARBONATO DE LITIO 300 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	29,41	29,41
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	12,54	12,54
ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	102,32	102,32
ARTROLIVE	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	67,97	67,97
AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSPENSÃO ORAL 250 MG + 62,50 MG/5ML - CAIXA COM 01 FRASCO	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	94,85	94,85
CLOB-X SH 125 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	98,07	98,07
BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL 4MG/ML - 20 ML - 200 FRASCOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	14,00	14,00
MAXITROL COLÍRIO 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	13,67	13,67
BUSCOPAN COMPOSTO - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	11,72	11,72
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	35,00	UN	111,14	3.889,90
CEFTRIAXONA 1 GRAMA (E.V) - CAIXA COM 100 FRASCO/AMPOLA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	80,00	CX	12,00	960,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	115,00	115,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	47,50	47,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	228,50	228,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	47,50	47,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	77,00	UN	3,40	261,80
LENTE	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	150,00	150,00
ARMAÇÃO	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	95,00	95,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	47,50	47,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	47,50	47,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	150,00	150,00
TINTA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	18,00	UN	2,50	45,00
PINCEL 4''	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PÇ	1,58	1,58
COLA GLITER - 3 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	36,00	FR	0,70	25,20
COLA GLITTER PRATA - FRASCOS DE 25 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	26,00	UN	1,50	39,00
COLA PARA ISOPOR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	15,00	UN	2,00	30,00
PLACA DE ISOPOR 1,00 X 0,50 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	16,00	UN	3,70	59,20
PINCEL CHATO Nº 10	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	13,00	UN	2,70	35,10
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	26,00	GL	6,00	156,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	8,00	GL	6,00	48,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
GLICLAZIDA 30 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	18,00	360,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	BRUNO DE RAMOS MORAES 38502297856	13.968.604/0001-78	1,00	UN	80,00	80,00
PUBLICAÇÃO	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	520,00	520,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	400,00	400,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	7,00	GL	6,00	42,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,50	550,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	12.000,00	12.000,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	19.950,00	19.950,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
CILINDRO DE IGNIÇÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	39,99	39,99
PARAFUSO FIX. AUTOMOVÉL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,40	15,40
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	UN	44,99	449,90
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CORTEZI & JUSTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃ	13.539.837/0001-55	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.020,00	1.020,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
PORCA 8/16 DUPLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	2,00	8,00
DESLIZANTE DO SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	4,00	16,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	20,00	40,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.500,00	KG	1,28	1.920,00
SERVIÇO MECÂNICO	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
CALCO	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	4,00	UN	20,00	80,00
JUNTA CABEÇOTE	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	2,00	UN	200,00	400,00
BUCHA BIELA	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	4,00	PÇ	35,00	140,00
BRONZINA BIELA	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	4,00	PÇ	50,00	200,00
VEDADOR DE VÁLVULA	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	22,00	UN	10,00	220,00
JOGO DE JUNTA COMPLETO	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	1,00	JG	515,00	515,00
ANEL DE ENCOSTO	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
ANEL	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	4,00	UN	110,00	440,00
RAÇÃO PARA GATOS	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	5,126	KG	6,75	34,60
RAÇÃO PARA CÃES 15 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	4,00	UN	94,00	376,00
RAÇÃO PARA CÃES	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	6,045	KG	6,60	39,90
RAÇÃO PARA CÃES 25 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	5,00	UN	110,00	550,00
RAÇÃO PARA GATOS 20 KG	DAIANE APARECIDA BIZARI MORETO 33255404	19.427.949/0001-09	7,00	UN	130,00	910,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	920,00	920,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	730,00	730,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
ELEMENTO SEPARADOR D'ÁGUA	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	89,96	89,96
ELEMENTO DO DIESEL	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	95,50	95,50
AMORTECEDOR	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	58,00	58,00
FILTRO DO HIDRAULICO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	134,95	134,95
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	35,00	CX	38,00	1.330,00
TESTE DE GRAVIDEZ HCG - 100 TIRAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	1,00	PCT	176,40	176,40
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	1.305,00	1.305,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	255,00	255,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	730,00	730,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	160,00	160,00
FONTE ATX P4 230 W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
FONTE ATX P4 230 W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	UN	5,00	75,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
FITA ISOLANTE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	2,50	12,50
CHAVE COMBINADA 12 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	8,00	8,00
CHAVE COMBINADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	8,00	8,00
CAIXA DE FERRAMENTA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	90,00	90,00
CHAVE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	29,00	29,00
CHAVE COMBINADA 17 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	13,00	13,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	11,00	44,00
CAPA DE CHUVA CONJUNTO MARURI	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	11,00	UN	65,00	715,00
TROFÉU VICE CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	280,00	280,00
TROFÉU CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	300,00	300,00
PLACA DE HOMENAGEM MEDINDO 1,00 X 1,60	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	70,00	70,00
TROFÉU BOLA DOURADO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	2,00	UN	70,00	140,00
TROFÉU 19 CM	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	35,00	35,00
MEDALHA PERSONALIZADA MEDINDO 40 X 60	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	70,00	UN	2,50	175,00
BOLA MAX 500	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	2,00	UN	120,00	240,00
TROFÉU 3° COLOCADO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	650,00	650,00
IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL LASER PRO M1132	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	699,00	699,00
CABO DE REDE	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	305,00	MT	0,80	244,00
HD 1TB SATA 2	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	3.850,00	3.850,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	17,00	204,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	75,68	151,36
ESCITALOPRAN 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	68,00	680,00
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	CX	6,00	600,00
DELTRAMETRINA SHAMPOO - 100 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	FR	2,80	560,00
CLORIDRATO DE DOPAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML - USO IM - 10 ML - CAIXA COM 10 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	11,00	55,00
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETÁVEL 25MG/5ML - CX C 5 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	8,40	42,00
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	17,00	340,00
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G + SULFATO DE CONDROITINA 1,2 GRAMAS + CAIXA COM 30 SACHÊS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	118,00	944,00
ETILEFRINA 10 MG/ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	6,00	30,00
OXIBUTININA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	34,80	348,00
MITRAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	22,00	176,00
MALEATO DE MIDAOLAM 15 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	17,90	71,60
HIPROMELOSE+DEXTRANA 70+GLICEROL 0,3+0,1+0,2% SOL OFT 15ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	FR	14,90	74,50
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	94,00	564,00
ESTAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	16,40	164,00
DILTIAZEM (CLORIDRATO) 60 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	7,80	62,40
CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	CX	9,40	376,00
AMILORIDA + CLORTALIDONA 25/5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	16,23	194,76
FUROSEMIDA + CLORIDRATO DE AMILORIDA - CAIXA COM 20 COMP.	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	22,93	137,58
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	11,90	119,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	4,00	80,00
BICARBONATO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 8,4% - 10 ML DE AMPOLAS PLÁSTICAS, CAIXA COM 200 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	4,50	90,00
MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	23,20	278,40
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	9,30	46,50
CLORANFENICOL 1000MG PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL IV - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMP.	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	121,00	121,00
CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	7,00	CX	6,60	46,20
QUETIAPINA 100 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	26,00	CX	80,00	2.080,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CUBA REDONDA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	9,50	19,00
COMADRE DE PLÁSTICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	8,50	42,50
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	9,20	138,00
MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	22,00	110,00
LÂMINA PARA MICROSCOPIA (NÃO LIPADA COM EXTREMIDADE FOSCA) - CAIXA COM 50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	3,15	15,75
FLEET ENEMA 130 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	FR	4,40	44,00
TESOURA RETA PONTA FINA PEQUENA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	8,40	84,00
TESOURA DENTE DE RATO Nº 14	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	5,00	50,00
TESOURA ANATÔMICA Nº 14	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	5,25	52,50
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 6,5 MM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	2,75	13,75
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 8.0 MM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	2,75	13,75
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.5 MM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	2,75	13,75
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.0 MM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	PCT	2,75	13,75
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO MEDINDO 6,0 MM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	2,75	13,75
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	0,63	12,60
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 5 - CX COM 24 UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	65,00	130,00
LUPA DE PALA PARA CABEÇA COM LUZ BI FOCAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	147,00	294,00
LÂMINA PARA LARINGO Nº 01	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	112,00	560,00
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 4 - CX COM 24 UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	65,00	130,00
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 6 - CX COM 24 UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	65,00	195,00
SONDA FOLEY Nº 20	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	10,40	10,40
FÉRULA - 20 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	PCT	0,83	8,30
COLORO 100% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	25,00	25,00
FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 75 CM Nº 3 - CX COM 24 UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	65,00	130,00
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	0,70	21,00
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	UN	0,33	6,60
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	UN	0,34	6,80
BANDEJA DE INOX HOSPITALAR	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	41,00	205,00
SONDA RETAL Nº 12	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	PCT	0,40	6,00
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA - TAMANHO 8 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO, PACOTE COM 02 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	PCT	0,80	40,00
SONDA URETRAL 08	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	200,00	UN	3,80	760,00
SONDA URETRAL Nº 10 - PACOTE COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	PCT	3,90	39,00
SONDA RETAL Nº 18	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	PCT	0,50	7,50
SONDA URETRAL Nº 14 - PACOTE COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	4,10	41,00
SONDA URETRAL Nº 12	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	4,00	40,00
SONDA URETRAL Nº 06 - PACOTE COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	3,70	18,50
PAPAGAIO DE PLÁSTICO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	2,70	8,10
CUBA RIM	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	26,00	52,00
ESPECULO M	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	200,00	UN	0,70	140,00
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	30,00	UN	0,63	18,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SOLUÇÃO DE NITROFURAZONA 0,2% 500 ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	LT	15,15	15,15
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 10	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	UN	0,35	7,00
URSACOL 500 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	J DIAS DE ALVARENGA DROGARIA EPP	03.781.286/0001-88	1,00	CX	0,66	0,66
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	FAM LTDA	10.393.891/0001-47	1,00	UN	800,00	800,00
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	30,00	CX	4,40	132,00
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	30,00	CX	4,40	132,00
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	60,00	CX	4,40	264,00
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	10,00	CX	4,50	45,00
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	6,00	CX	28,90	173,40
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	30,00	CX	4,40	132,00
POLIMIXINA B (SULFATO) + NEOMICINA + HIDROCORTIZONA - SOLUÇÃO OTOLÓGICA - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	8,90	89,00
VENLAFAXINA 37,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	31,45	629,00
VENLAFAXINA XR 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	44,00	1.320,00
AMPOLA 1 (2 ML) - CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 100 MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA (VITAMINA B6) 100 MG, CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12) 5.000 MCG. AMPOLA 2 (1 ML) ACETATO DE DEXAMETASONA 4 MG - CAIXA COM 03 AMPOLAS 1 E 2	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	23,00	4.600,00
POLIVITAMINICO PARA OLHOS - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	105,00	525,00
VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	23,90	239,00
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50 MG + 850 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS + 56 COMPRIMIDOS REVESTIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	35,00	CX	168,00	5.880,00
TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	6,70	134,00
PAROXETINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	62,50	375,00
PAROXETINA (CLORIDRATO) 15 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	30,80	924,00
PIOGLITAZONA (CLORIDRATO) 15 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	8,95	179,00
MAPROTILINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	29,50	472,00
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	49,50	247,50
SILYBUM MARIANUM (EXTRATO) 200MG CX C/ 20 CPS.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	57,60	864,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDROITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	60,00	FR	57,00	3.420,00
SALMETEROL + FLUTICASONA 25 / 125 MG (SPRAY) - FRASCOS 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	FR	75,00	375,00
RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	210,00	2.100,00
RANELATO DE ESTRÔNCIO 2G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	125,00	1.000,00
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	29,90	239,20
PROPILOTIOURACIL 100MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	16,75	100,50
PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	8,90	133,50
NAPROXENO 500 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	6,95	34,75
MESILATO DE CODERGOCRINA SRO 6 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	109,00	872,00
MESILATO DE CODERGOCRINA 1 MG - CAIXA COM 36 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	43,50	1.305,00
MEMANTINA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	47,50	475,00
MONTELUCASTE DE SÓDIO BABY 30 SACHÊS COM GRÂNULOS ORAIS DE 4 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	43,00	430,00
LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	155,00	1.550,00
IVABRADINA (CLORIDRATO) 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	85,00	680,00
GLIMEPIRIDA + METFORMINA (CLORIDRATO) + 4/1000 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	58,50	351,00
FUROSEMIDA 40 MG - CLORETO DE POTÁSSIO 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	18,90	151,20
ESCITALOPRAN 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	16,40	164,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	5,90	23,60
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 100/25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	60,00	CX	17,95	1.077,00
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	13,40	335,00
INSULINA LIRAGLUTINA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	UN	360,00	2.160,00
INDAPAMIDA SR 1,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	14,00	112,00
GATIFLOXACINO 0,3% + ACETATO DE PREDNISOLANA 1% - 6 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	FR	49,00	392,00
FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	17,90	89,50
FUROATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 27,5 MCG - FRASCO COM 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	FR	37,00	370,00
FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLOR.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	185,00	1.850,00
PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	7,40	44,40
EZETIMIBA + SINAVSTATINA 10/40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	168,00	1.680,00
EZETIMIBA + SINAVSTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	98,00	784,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUDESONIDA 64 MCG - CAIXA COM 01 FRASCO COM 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	29,50	295,00
BISOPROLOL 1,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	11,90	238,00
APRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	3,50	28,00
AMILORIDA (CLORIDRATO) 5 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG - CX 50 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	4,40	26,40
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	CX	8,80	123,20
DIETILESTIBESTROL 1 GRAMA - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	23,50	141,00
DEXAPANTENOL 50 MG GEL OFT. - BISNAGAS COM 10 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	UN	28,70	172,20
DUTASTERIDA 0,5 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	199,00	995,00
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	40,50	405,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	CX	2,90	1.450,00
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	17,00	510,00
BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	FR	48,50	582,00
BISOPROLOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	CX	14,50	203,00
ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	58,50	234,00
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 325 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	5,95	23,80
ATENOLOL 25 + CLORTALIDONA 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	11,50	184,00
BETAISTINA (DICLORIDRATO) 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	11,80	236,00
LUBRIFICANTE OFTALMICO - FRASCO COM 15 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	FR	40,00	320,00
CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	90,00	540,00
DIOSMINA 450 MG + HESPERIDINA 50 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	70,00	CX	22,90	1.603,00
ENALAPRIL 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	4,95	1.485,00
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	16,50	330,00
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA CREME - TUBOS COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	UN	9,20	73,60
RIVAROXABANA 15 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	210,00	2.100,00
POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 500 GEL - BISNAGA C/ 5MG/G PESO LIQUIDO 40 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	16,75	167,50
TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	FR	25,90	647,50
LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	3,58	57,28
LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	8,90	71,20
LATANOPROST 0,005% - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	FR	32,00	320,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
HIALURONATO DE SÓDIO 0,15% - 10 ML - CAIXA COM 01 FRASCO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	48,40	484,00
ENALAPRIL (MALEATO) 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	1,98	396,00
MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	65,00	1.625,00
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	CX	46,50	651,00
VIMPOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	16,30	97,80
GLIMEPIRIDA 4 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	11,90	119,00
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	94,00	9.400,00
VALPROATO DE SÓDIO+ÁCIDO VALPROICO CR 300 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	21,90	131,40
PAROXETINA (CLORIDRATO) 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	29,90	897,00
FLUOXETINA GOTAS HCL - FRASCO COM 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	FR	8,70	43,50
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	70,00	CX	9,90	693,00
DULOXETINA (CLORIDRATO) 60 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	98,50	788,00
FITA CREPE 48 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	9,31	46,55
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,56	842,80
FIO CABO 6 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	2,35	470,00
FITA ISOLANTE PRETA 20 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	5,39	53,90
CANO 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	PÇ	6,66	399,60
CANO Ø 2'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	24,00	MT	4,70	112,80
LÁTEX PERÓLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	168,56	505,68
ABRACEIRA DE NYLON 283X4,8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	0,34	68,00
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	4,90	49,00
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	18,13	54,39
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	43,12	215,60
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	54,00	UN	24,50	1.323,00
TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	7,35	44,10
ACABAMENTO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	27,44	137,20
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	M3	83,30	666,40
TORNEIRA PARA MÁQUINA COM DUAS SAÍDAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	47,04	94,08
BRITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	83,30	499,80
CADEADO 35 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	16,17	97,02
CANO Ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	MT	6,08	109,44
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	13,00	M3	83,30	1.082,90
FIO CABO 4MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	800,00	MT	1,62	1.296,00
CANO 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	15,68	125,44
FECHADURA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	35,28	423,36
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	32,00	UN	22,34	714,88
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	4,90	122,50
FITA ISOLANTE PRETA 20 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	11,00	UN	5,39	59,29
BLOCO 06 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4.300,00	PÇ	0,57	2.451,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESMALTE AREIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,92	423,36
INTERRUPTOR 3T SIMPLES	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	14,41	86,46
ESMALTE BRANCO PURO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	LT	52,92	423,36
BRITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	83,30	833,00
CANO ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	MT	6,08	291,84
TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	PÇ	7,35	132,30
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	23,32	233,20
VERNIZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	50,96	254,80
CANO ø 2'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	MT	4,70	56,40
BARRICA GRAFIATO 25 KG	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	48,02	960,40
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	4,12	24,72
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	9,60	624,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	80,00	UN	5,88	470,40
CARRIOLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	105,84	529,20
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	81,34	406,70
REATOR ELETRONICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	21,07	463,54
ENXADAO 2,5 LL SERVENTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	25,48	254,80
TINTA Á BASE DE ÁGUA CHUMBO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	GL	44,10	264,60
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	50,96	254,80
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	36,00	UN	24,50	882,00
CAL LÍQUIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	GL	31,36	188,16
TÊ ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	8,33	58,31
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	GL	43,12	431,20
TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	7,35	117,60
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	83,30	416,50
TORNEIRA BICA MÓVEL PARA PIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	66,64	599,76
LÁTEX PALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,56	842,80
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	9,31	111,72
TORNEIRA ESFERA ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	19,60	117,60
VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	96,04	960,40
LÂMPADA ECÔNOMICA 23 W 127 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	14,70	220,50
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	GL	43,12	344,96
ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	KG	8,82	105,84
BARRICA GRAFIATO 25 KG	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	48,02	576,24
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	13,00	M3	83,30	1.082,90
BARRA DE FERRO 1/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	12,54	815,10
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	168,56	2.022,72
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,30	833,00
BARRA FERRO 3/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	UN	28,81	1.382,88
BARRA FERRO 5.0	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	23,00	UN	7,74	178,02
BARRA FERRO 1/2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	42,92	515,04
BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3.500,00	UN	0,50	1.750,00
BRITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	83,30	749,70
PIA GRANITO VERDE 2M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	338,10	2.028,60
CAL LÍQUIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	31,36	156,80
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	UN	9,31	446,88
COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	55,86	167,58
TIJOLO MAQUINADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.300,00	UN	0,27	621,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TORNEIRA ESFERA ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	19,60	117,60
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	UN	24,50	1.470,00
PORTA LAMINADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	321,44	1.607,20
ADAPTADOR 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	PÇ	0,59	38,35
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	90,00	UN	24,50	2.205,00
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	9,31	605,15
CADEADO 25 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	10,78	86,24
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	22,34	201,06
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	1,86	186,00
TINTA PO VERMELHA 500 GR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	7,84	23,52
CANO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	68,00	MT	11,07	752,76
TRELIÇA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	84,00	MT	3,53	296,52
BRAÇO TEMPO 1M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	19,60	98,00
CANALETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	5,88	129,36
ESMALTE AREIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	52,92	211,68
ABRAÇADEIRA PARA LIGAÇÃO D'ÁGUA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	18,62	279,30
TÊ 4 X 4 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	8,33	49,98
LUVA ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	18,52	92,60
ESMALTE PLATINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,92	423,36
TORNEIRA DE JARDIM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	63,70	318,50
LÂMPADA ESPIRAL 25	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	UN	16,17	970,20
JOELHO AZUL ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	4,51	180,40
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,30	833,00
JOELHO 90 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	85,00	UN	0,59	50,15
REDUÇÃO 4 X 2 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	4,21	16,84
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	800,00	UN	0,50	400,00
LUVA AZUL 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,12	41,20
CANO ø 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	90,00	MT	6,66	599,40
DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	27,44	82,32
LUVA DE CORRER ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	6,37	63,70
LUVA DE CORRER ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	17,00	UN	9,80	166,60
LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	98,00	PÇ	2,94	288,12
CANO ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	MT	6,08	72,96
REGISTRO DE ESFERA ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	17,64	176,40
TORNEIRA BICA MÓVEL PARA PIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	66,64	533,12
REGISTRO GAVETA 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	89,18	802,62
CANO 4'' ESGOTO'	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	PÇ	6,66	119,88
CADEADO 35 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	16,17	161,70
CORDA DE NYLON	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	KG	29,40	176,40
CURVA LONGA ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	2,55	102,00
VASO SANITÁRIO COM CAIXA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	186,20	558,60
DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	41,16	329,28
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	21,07	126,42
DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	32,34	323,40
LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	2,94	47,04
REATOR ELETROICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	21,07	126,42
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	24,50	294,00
CANO 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	13,00	UN	15,68	203,84

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOELHO 45° ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	33,00	PÇ	0,78	25,74
TRENA 5 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	9,80	98,00
VEDA CALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	9,80	98,00
LIXA FERRO N° 80	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	2,45	49,00
TORNEIRA 1130 ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	19,60	156,80
CAIXA 4 X 2 L.E	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	2,45	19,60
CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3/4 DISJUNTOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	22,34	67,02
LUVA ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	PÇ	0,59	17,70
CANO 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	6,66	106,56
FECHADURA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	35,28	105,84
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	23,32	116,60
LUVA DE CORRER ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	21,36	469,92
TIJOLO MAQUINADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.500,00	UN	0,27	675,00
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	1,08	216,00
DUCHA ELÉTRICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	41,16	246,96
LÁTEX GELO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	168,56	505,68
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	34,00	PÇ	4,21	143,14
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	36,00	UN	24,50	882,00
MASSA ACRÍLICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	LT	96,04	480,20
TOMADA DE TELEFONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	9,31	74,48
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	50,96	458,64
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	83,30	833,00
BARRA FERRO 3/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	46,00	UN	28,81	1.325,26
TOMADA EMB. DUPLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	12,25	61,25
LUVA DE CORRER ø 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	5,59	44,72
CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	12,74	127,40
BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.000,00	UN	0,50	1.000,00
CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	47,53	950,60
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	1,08	216,00
CURVA LONGA ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	26,26	262,60
DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	32,34	323,40
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	81,34	162,68
ESMALTE CINZA ESCURO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	52,92	529,20
LÂMPADA ECÔNOMICA 20 W 127V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	14,70	147,00
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,12	41,20
CAP ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	21,36	213,60
CANO 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	80,00	PÇ	6,66	532,80
LÁTEX VERDE MUSCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	168,56	505,68
FITA CREPE 48 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	9,31	111,72
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	21,07	210,70
MANGUEIRA CORRUGADA 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	MT	3,14	157,00
FIO FLEX 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	280,00	MT	1,08	302,40
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	MT	1,86	89,28
PÁ BICO COM CABO 05	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	27,44	164,64
REPARO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	24,50	122,50
TIJOLO MAQUINADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.000,00	UN	0,27	540,00
SOQUETE PARA LÂMPADA FLUOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	1,96	196,00
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,56	842,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA RASPA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	21,00	PÇ	8,82	185,22
VASO SANITÁRIO COR BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	94,08	282,24
SILICONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	13,72	123,48
VANGA COM CABO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	29,40	294,00
TORNEIRA BICA MÓVEL LAVATORIO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	39,20	117,60
LÂMPADA ESPERIAL 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	28,00	UN	33,32	932,96
ESMALTE AMARELO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,92	423,36
SOQUETE SEM CHAVE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	PÇ	3,92	235,20
CARRIOLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	105,84	635,04
LÂMPADA ECÔNIMICA 23 W 127 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	58,00	UN	14,70	852,60
MANGUEIRA POLIETILENO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	0,98	196,00
TINTA PARA PISO Á BASE DE ÁGUA CHUMBO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	98,00	392,00
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	5,39	32,34
CANALETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	5,88	129,36
LÁTEX VERDE PRIMAVERA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	168,56	1.011,36
LÁTEX PERÓLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	168,56	1.011,36
FUNDO PREPARADOR 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	191,10	955,50
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	9,31	93,10
PLAFONIER PRETO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	4,90	39,20
FECHADURA PARA BANHEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	19,60	58,80
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0001-48	6,00	UN	1.200,00	7.200,00
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE PACIENTE	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTC	52.395.068/0001-10	1,00	UN	420,00	420,00
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
FUSIL LÂMINA 10/20/40 AMP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	0,50	3,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,50	3,50
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	8,00	8,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
REPARO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
REBITE 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	40,00	UN	0,40	16,00
PARAFUSO SEXTAVADO 6MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	30,00	UN	0,80	24,00
TRILHO DE REGULAGEM DOS BANCOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	UN	40,00	80,00
COXIM ESCAPAMENTO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	4,00	PÇ	15,00	60,00
REPARO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
DOBRADIÇA PORTA MEIO SUP. CORREDIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	138,00	138,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	40,00	40,00
FECHO PORTA MALAS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
ABRAÇADEIRA	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	430,00	430,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	650,00	650,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
ARRASTE DA MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
ANEL DE AJUSTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	12,59	12,59
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,98	29,98
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,89	32,89
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	176,00	176,00
ROTOR DO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	164,00	164,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	7.560,00	7.560,00
OMEPRAZOL + CLARITROMICINA + AMOXILINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	92,00	184,00
TERMÔMETRO CLÍNICO PRISMÁTICO DE MERCURIO - CX COM 12 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	59,76	179,28
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 3,0 MM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	3,10	9,30
SELADOR PLUS COM SUPORTE PARA ROLO 25 CM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	180,00	180,00
TESOURA ANATÔMICA Nº 14	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	12,00	120,00
PORTA AGULHA Nº 16	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	UN	17,00	102,00
MONOFILAMENTO PRETO Nº 6.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	17,60	52,80
MONOFILAMENTO PRETO Nº 4.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	17,60	176,00
MONOFILAMENTO PRETO Nº 3.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	17,60	52,80
MONOFILAMENTO PRETO Nº 2.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	17,60	52,80
CATGUT SIMPLES 5-0 TIPO A 1,5 M - NÃO FERVÍVEL - ESTÉRIL - CAIXA COM 24 ENVELOPÉS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	71,00	142,00
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	75,00	225,00
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA (ACTIVE)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	53,00	159,00
ANTI-SEPSIA DA PELE, MÃOS E ENTEBRAÇOS (SOLUÇÃO DEGERMANTE CONTENDO 1% DE IODO ATIVO) CONTENDO 1 LITRO - CAIXA COM 10 FRASCOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	106,00	212,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	39,00	195,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO_ - CAIXA COM 30 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	49,80	249,00
SOLUÇÃO DE ÉTER SULFURICO (REMOVEDOR DE CURATIVO)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	LT	12,00	120,00
MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - PEDIÁTRICO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	UN	4,90	147,00
MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - ADULTO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	UN	4,90	147,00
ALGODÃO ORTOPÉDICO 100% ALGODÃO - PROD. NAO ESTERIL DE USO UNICO 10 CM X 1,0 M - PACOTE COM 10 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	PCT	4,60	46,00
SONDA NUTRE N° 10	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	10,35	207,00
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	38,60	115,80
MONOFILAMENTO PRETO N° 5.0 - FIO DE SUTURA NÃO ABSORVÍVEL ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	17,60	52,80
MANTA METÁLICA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	7,30	14,60
SERVIÇO MECÂNICO	R T DE SOUZA MECANICA ME	14.617.886/0001-21	1,00	UN	2.410,00	2.410,00
PUBLICAÇÃO	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	390,00	390,00
SERVIÇO MECÂNICO	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	180,00	180,00
ELEMENTO FILTRANTE	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	180,19	180,19
ÓLEO MOTOR	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	6,00	UN	60,00	360,00
FILTRO ÓLEO	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	81,76	81,76
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	A META VEICULOS LTDA	54.473.160/0010-78	1,00	UN	95,60	95,60
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	VIAÇÃO ARIRANHA LTDA	53.484.887/0001-05	122,00	KM	571,43	69.714,46
CRUZETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	150,00	300,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	480,00	480,00
DEFLETOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	120,00	240,00
CANO DO HIDRAULICO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	300,00	300,00
ROLAMENTO DO CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	350,00	700,00
FILTRO HIDRÁULICO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	130,00	130,00
MANGUEIRA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	130,00	260,00
FILTRO DE AR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	575,00	575,00
SUPORTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	650,00	650,00
TENSOR CORREIA DENTADA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	580,00	580,00
CORREIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	115,00	230,00
EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
CUBO DE RODA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	575,00	1.150,00
TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO INTERNA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	624,00	624,00
MORINGA CÂMBIO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.130,00	1.130,00
ROLAMENTO PINHÃO 0014	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	570,00	570,00
ROLAMENTO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	430,00	430,00
JOGO DE SINCRONIZADOS	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
EIXO PILOTO FORD F-11000/14000 MWM	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.230,00	1.230,00
REPARO DO BICO INJETOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
JOGO DE VELA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	JG	69,90	69,90
CABO DE VELA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	110,25	110,25
SPRAY	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
JOGO DE VELA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	JG	69,90	69,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EMBLEAGEM RADIAL	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	650,00	650,00
KIT TRAMBULADOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	KIT	260,00	260,00
CABO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	MT	205,00	410,00
COLETOR ESCAPE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	680,00	680,00
VELA DE IGNIÇÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	4,00	PÇ	110,00	440,00
CHICOTE DISTRIBUIDOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	210,00	210,00
GARFO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME	65.879.975/0001-87	2,00	UN	26.400,00	52.800,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	24,50	490,00
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	9,30	279,00
PEDRA Nº 1	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	83,30	416,50
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	83,30	416,50
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	1,08	216,00
FIO CABO 6 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	2,30	460,00
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	139,90	279,80
FERRO CA 50 B Ø 3/8''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	28,81	144,05
FERRO CA 50 B Ø 5/16''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	22,34	111,70
BLOCO 06 FUIOS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	PÇ	0,57	114,00
ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	GL	51,65	51,65
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	15,00	15,00
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	KG	0,58	34,80
BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE 140 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	1,20	86,40
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,00	72,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	108,00	UN	2,20	237,60
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	UN	0,58	313,20
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	9,00	UN	15,00	135,00
MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	KG	0,24	86,40
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	720,00	UN	0,58	417,60
GEL PARA ELETROSSONOGRAFIA 1 LITRO	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	7,00	UN	4,25	29,75
ÓLEO VASELINA LÍQUIDA (ÓLEO AMACIANTE PARA O CORPO) COMPOSIÇÃO: MINERAL OIL - 01 MILTRO	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	5,00	LT	12,80	64,00
TALAFIX TAMANHO M - MEDINDO 53 X 09 X 02 CM	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	20,00	UN	5,20	104,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	40,00	CX	11,10	444,00
TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 14 X 210 MM	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	20,00	UN	0,64	12,80
TERMOMETRO DIGITAL ESPETO 50 A 50 C	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	10,00	UN	5,90	59,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 23	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	6,25	187,50
CAIXA COM 50 UNIDADES						
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 21	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	6,25	187,50
CAIXA COM 50 UNIDADES						
MULTIVIA COM CLAMP	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	30,00	UN	0,48	14,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	5,00	CX	11,10	55,50
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	40,00	CX	11,10	444,00
LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 22 - CAIXA COM 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	4,00	CX	14,70	58,80
LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	4,00	CX	14,70	58,80
LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C ESTERELIZADA - CAIXA COM 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	4,00	CX	14,70	58,80
ESFIGMOMANOMETRO TAMANHO G COM FECHO E VELCRO	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	1,00	UN	48,90	48,90
ANTI-SÉPTICO PARA CURATIVOS EM GERAL CONTENDO 1% DE IODO ATIVO - 1 LITRO - CAIXA COM 10 FRASCOS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	2,00	CX	117,00	234,00
EQUIPO MAGROGOTAS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	8,00	UN	230,00	1.840,00
ESPECULO P	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	200,00	UN	0,65	130,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEXIVEL	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	2,00	UN	105,48	210,96
DETERGENTE ENZIMÁTICO	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	1,00	UN	11,30	11,30
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	25,00	CX	148,00	3.700,00
COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	500,00	UN	0,18	90,00
BOLSA COLETORA DE URINA - SISTEMA FECHADO 2 LITROS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	100,00	UN	2,26	226,00
ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1000 ML - USO EXTERNO	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	1,00	LT	22,40	22,40
TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 18 X 210 MM	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	20,00	UN	0,85	17,00
DIETA EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA E NORMOLÍPIDICA DE BAIXA OSMOLALIDADE - LATAS DE 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	35,00	UN	42,00	1.470,00
DIETA NUTRICIONAL COMPLETA EM PÓ PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL - 325 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	45,00	UN	37,50	1.687,50
EMULSIFICANTE 200 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	38,00	380,00
POLIVITAMINICO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	75,00	225,00
ONDASETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	90,00	270,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	7,00	UN	184,00	1.288,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
LORATADINA 10 MG - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	7,00	700,00
OMEOPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	1,28	256,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
JOGO DE VELA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	JG	100,00	100,00
LENTE DE PISCA DIANTEIRA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
LENTE LANTERNA GF0021	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	20,00	40,00
INTERRUPTOR DE FREIO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	26,00	26,00
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	3,55	213,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,78	151,20
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	3,45	207,00
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	1,97	118,20
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CORTEZI & JUSTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO	13.539.837/0001-55	1,00	UN	79.500,00	79.500,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	13,00	GL	6,00	78,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	50,00	GL	6,00	300,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	10,00	UN	40,00	400,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	49,10	98,20
MASSA CORRIDA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	6,00	LT	12,50	75,00
VIDRO INCOLOR 5 MM	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	M2	90,00	90,00
PORTA SANFONADA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	5,00	UN	20,00	100,00
VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	8,00	16,00
FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	35,00	MT	0,25	8,75
TOALHA DE BANHO AVELUDADA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	22,00	44,00
TOALHA DE ROSTO AVELUDADA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	9,50	38,00
AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	PCT	5,00	15,00
BORDADO INGLÊS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	35,65	35,65
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	32,00	UN	1,25	40,00
PASSA FITA BRANCO 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	17,80	35,60
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
JOGO DE CHAVE T9 T50 10PCS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	35,40	35,40
JOGO DE CHAVE 1,5 A 10 25 PC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	40,96	40,96
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,66	1,32
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,97	9,94
ADESIVO PLÁSTICO 850 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	23,18	23,18
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,59	1,77
UNIÃO INT. POLIET. 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,58	0,58
JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,70	2,10
LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,47	1,41
LUVA DE BORRACHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	9,00	PÇ	3,51	31,59
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,36	6,36
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,35	6,35
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,05	18,10
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	5,0325	20,13
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	1,826	9,13
LUVA PVC SOLDÁVEL MISTA 25MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,82	1,64
COLAR TOMADA 4 X 1P PVC PRETO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,78	13,56
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	5,26	15,78
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,75	0,75
NIPLE Ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	PÇ	4,31	21,55
BUJAO GALVANIZADO 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,80	5,60
LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,47	0,94
TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,51	UN	2,1105	15,85
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	74,45	74,45
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,05	9,05
LUVA PVC SOLDÁVEL MISTA 25MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,82	3,82
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	1,81	9,05
REGISTRO DE ESFERA Ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	16,30	32,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TORNEIRA ESFERA ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	10,79	21,58
PINO DE ENGATE RAP 1/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,97	3,97
PINO TRAVA 7/16 X 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	2,44	7,32
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DANIEL CALUZ DA SILVA ME	02.818.469/0001-68	1,00	UN	314.867,07	314.867,07
PLACA MEDINDO 3,10 X 1,94	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	75,68	75,68
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
SERVIÇO MECÂNICO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	880,00	880,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	50,00	100,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	12,00	24,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
GARFO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	22,00	66,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	20,00	40,00
ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
COXIM CAMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
TAMPA ÓLEO MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	27,00	108,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	GL	26,00	104,00
FLEXIVEL DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	12,00	12,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	12,00	12,00
LIDOCAINA 10% SPRAY 50 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	77,00	154,00
AGULHA DESCARTÁVEL PARA CANETA 31 X 6 MM - CAIXA COM 100 UN	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	66,00	132,00
ANEL	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	8,00	UN	20,53	164,24
ARRUELA ENCOSTO	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
INJETOR DE OLEO	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	4,00	UN	7,39	29,56
SELO DE CABEÇOTE	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERVIÇ	03.587.886/0001-00	3,00	UN	12,73	38,19
ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	600,00	KG	1,17	702,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.500,00	KG	1,28	1.920,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
FUSIVEL 30 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	0,50	1,50
SOQUETE ISOLADO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	5,95	5,95
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	250,00	250,00
BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	12,80	25,60
ESTICADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	49,90	49,90
ESTATOR ESCAP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	79,00	79,00
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,62	32,62
PLACA DISSIPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	55,27	55,27
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	2,50	10,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,00	17,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
RELE BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
ÓLEO 90 W	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	22,00	66,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	50,00	100,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	30,00	120,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	380,00	380,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	80,00	UN	36,00	2.880,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	56,00	UN	36,00	2.016,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	16,00	UN	36,00	576,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	64,00	UN	36,00	2.304,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	16,00	UN	36,00	576,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	496,00	UN	8,00	3.968,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	264,00	UN	8,00	2.112,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	248,00	UN	8,00	1.984,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	480,00	UN	8,00	3.840,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	248,00	UN	8,00	1.984,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	56,00	UN	140,00	7.840,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	40,00	UN	140,00	5.600,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	16,00	UN	140,00	2.240,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	56,00	UN	140,00	7.840,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	16,00	UN	140,00	2.240,00
DETERGENTE LIMPA PEDRAS 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	4,00	GL	38,80	155,20
BOLA DE VÔLEI	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	239,99	239,99
BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	69,99	139,98
BOLA DE SALÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	139,99	139,99
BOLINHA DE PING PONG	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	24,00	UN	1,99	47,76
BOLA DE CAMPO N° 4	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	59,99	59,99
SERVIÇO DE DEMOLIÇÃO	MENEGAS TERRAPLANAGEM, PAVIMENTACAO E I	07.461.125/0001-68	1,00	UN	5.000,00	5.000,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	510,00	510,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	190,00	190,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	820,00	820,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	790,00	790,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
FILTRO DIESEL 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,50	13,50
FILTRO CARTER MB TURBO H-12111	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	32,50	32,50
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	215,50	215,50
FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,50	39,50
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	215,50	215,50
HASTE EMBREAGEM F-4000/F-600	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,50	1,00
FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	13,50	13,50
FILTRO CARTER MF235/265 PH-2895	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,50	39,50
FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	69,50	69,50
ÓLEO 40 - 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	195,50	195,50
TAMPA ÓLEO MOTOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,50	65,50
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MB-710/814/914/1014/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	35,50	35,50
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	216,50	216,50
PORCA ROSCA GROSSA 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,45	0,90
MANGUEIRA LONA 9 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,30	MT	13,50	4,05
FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	18,50	18,50
ABRAÇADEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,50	2,50
PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/2 X 3	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,50	3,50
UNIÃO COMPLETA CANO 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,80	29,60
MANGUEIRA TECALON 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	11,50	57,50
UNIAO COMPLETA 12MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,20	35,20
MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,50	49,50
MANGUEIRA RADIADOR SUPER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	280,30	280,30
FIXADOR CILINDRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,85	39,85
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	250,90	250,90
TROFÉU 3° COLOCADO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	16,99	16,99
TROFÉU VICE CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	17,99	17,99
TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	18,99	18,99
CONTACT	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	M2	3,00	3,00
ETIQUETA LASER A5 12 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	UN	6,00	30,00
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	30,00	60,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	120,00	120,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	42,70	1.067,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARBAMAZEPINA 200 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	17,00	340,00
ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	58,00	232,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	507,50	507,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	172,50	172,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEMES & GONÇALVES COM. DE FERR. JABOTIC	11.259.658/0001-39	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
FUSIL LAMINA 15 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	0,50	3,00
INTERRUPTOR DE RÉ EC7002	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	23,27	23,27
INTERRUPTOR DE FREIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	43,73	43,73
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	250,00	250,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,90	49,90
SEALED BEAM IP4000	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	48,21	48,21
CHAVE DE SETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	111,58	111,58
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
MANOPLA COMANDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	175,00	175,00
CABO ACION. FECHADURA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	16,00	PÇ	0,78	12,48
BORRACHA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	40,00	40,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	19,00	38,00
BOBINA IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	207,00	207,00
CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	150,00	150,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	29,00	116,00
MANGOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	110,00	110,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	84,00	84,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,12	0,96
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,12	0,48
PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,45	1,80
ARRUELA LISA 14 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,95	3,80
PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,50	6,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
CABO FREIO DE MÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	228,00	228,00
ARRUELA DE PRESSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,06	0,24
PARAFUSO 6X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,50	2,00
ANEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	38,00	38,00
BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	990,00	990,00
FLANGE BOMBA DE COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	32,00	32,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TRAVA FLANGE BOMBA COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,00	29,00
SONDA LAMBADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	290,00	290,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	22,00	22,00
SENSOR COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	76,00	152,00
PRE FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,45	3,60
PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,16	1,28
PARAFUSO 3/8 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,35	1,05
PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,30	1,80
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,12	0,96
MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,00	21,00
ALIMITE 3/8'' RETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	2,00	6,00
PARAFUSO 12 X 45	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,75	3,50
PARAFUSO 12 X 35	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,75	3,50
JUNTA MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	120,00	120,00
ARRUELA LISA 12 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,33	1,98
PARAFUSO 12 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	UN	1,10	13,20
ARRUELA PRESSÃO 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	60,00	UN	0,08	4,80
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	60,00	PÇ	0,08	4,80
PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	60,00	UN	0,30	18,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	22,00	22,00
SENSOR DE VELOCIDADE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	130,00	130,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
ARRUELA PRESSÃO 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,08	1,60
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	40,00	PÇ	0,10	4,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,10	2,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,00	16,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,00	24,00
PARAFUSO 6 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,35	7,00
ARRUELA LISA 1/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,06	1,20
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,07	0,28
PRISIONEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	9,50	76,00
COLA DE SILICONE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,00	21,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,40	4,80
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	20,50	20,50
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	2,50	7,50
KPO CINZA 380 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	17,00	102,00
MASSA PLÁSTICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	12,50	25,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	PÇ	0,12	1,68
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	7,00	PÇ	0,12	0,84
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,12	0,60
REBITE 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	80,00	PÇ	0,20	16,00
REBITE 1/4 X 25 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,30	6,00
PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,30	0,60
PARAFUSO SOBERBO 4,2 X 25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,20	1,20
PARAFUSO SOBERBO 6,3 X 45	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,60	3,60
PARAFUSO SOBERBO 5,5 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,27	0,54
ARRUELA PRESSÃO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,07	0,56

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	29,00	58,00
CONTRA PINO 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,40	0,80
PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,30	2,40
FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	66,00	66,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,00	21,00
COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,00	7,00
TAMPA DO RESERVATORIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,50	12,50
MANGUEIRA RADIADOR SUPER	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	173,00	173,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 180 KM - CAIXA COM 100	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	36,00	72,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	29,50	88,50
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	7,00	UN	32,50	227,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	72,00	72,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	165,00	165,00
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	0,28	1,40
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	1,00	5,00
JUNTA HOMOCINÉTICA RODA/CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	213,00	213,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	75,00	75,00
MOTOR DE VENTUINA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	310,00	310,00
ADITAMENTO	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	7,00	UN	1.127,60	7.893,20
OLHAL 16 MM 8 MM X 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,80	7,80
TUBO DE RETORNO DIESEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	110,00	110,00
ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,12	0,36
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,27	1,08
ARRUELA ALUMÍNIO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,25	5,00
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	0,25	0,25
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,11	0,33
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,90	2,70
CABO ABERTURA CAPÔ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
GATILHO CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
Total:						935.491,09